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Mensagem do Dia

"Emboras ninguen
possa voltow atras e

fazer wnm novo- comeco,
qualguer ww pode
comecor agora e fager

W nNovo-fumy’

(Chico Xavier)
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1) Corregao da lista do Atlético AM: Devido a graves lesdes comprovadas com atestados médicos,
foram substituidos os atletas de n° 1 (agora 22) e 17.
PREFEITURA DE
Secretaria
de Desporto
VOTORANTIM
2019
EQUIPE: ATLETICO AMAZONENSE
R s AC 0 f s
N (TR NOME COMPLETO DT. NASC. APELIDO RG
12 DANIEL LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/04/2004 DANIEL 561839074
2 ISAAC ALEXANDRE SANTOS DE LIMA 18/05/2004 ISAAC 5783355152
3 LUCCA HENRIQUE MEMBRIVE 15/04/2004 ITU 561271628
4 KAIO LOPES DOS SANTOS 08/11/2004 KAIO 589265143
5 PEDRO HENRIQUE AIRES DA SILVA 16/04/2004 PEDRO 56708923
6 PEDRO VINICIUS DE OLIVEIRA FARIA 16/12/2004 MANDELA 521127671
7 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS 13/03/2004 ALAGOA 59611199-X
8 TIAGO VINICIUS FERREIRA ALMEIDA 20/11/2004 ITAPE 5509997920
9 ERIC CAMPOS SILVA 26/01/2004 ERIC 597011084
10 DAVI DE ARAUJO SANTOS 10/12/2004 DAVI 546528478
11 HENRIQUE CARVALHO EBURNEO 24/03/2004 PARDINHO 563131378
22 MARCUS VINICIUS SANTOS DA SILVA 07/02/2004 MARCUS 54.645.731-9
13 LUCAS FERREIRA NETO 27/01/2004 LUCAS 568444620
14 MARCIO HENRIQUE LIMA DA SILVA 29/12/2005 MANAUS 33548897
15 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 17/03/2004 REGISTRO 587483647
16 KAIME HENRIQUE SILVA MARQUES 25/11/2004 CARLOPOLIS 147422660
17 MAYCON GUSTAVO DE SOUZA CASTILHO 22/09/2004 MAYCON 55.564.109-0
18 OTAVIO AUGUSTO DUARTE MACHADO 19/08/2004 OTAVIO 55857750-7
19 LEANDRO CLAMON DOS SANTOS 18/01/2004 LEANDRO 593642338
20 DRYAN FELIPE CRUSZYNSKY BRANCO 03/05/2004 FELIPE 57518161-8
T-TITULAR/ R- RESERVA
NOME COMPLETO / DELEGACAO FUNCAO APELIDO RG
1 HENRIQUE DA COSTA BARBOSA PRES./TECNICO |HENRIQUE BARBOSA 35337141
2 ERICO EVERALDO LOPES AUXILIAR ERICO LOPES 193096225
3 GABRIEL GIOVANETTI TAVARES AUX. PREP. FISICO | GABRIEL GENINHO 459538391
a LUIZ ANTONIO RIBEIRO DE CAMPOS JR MORDOMO LUIZ COITA 570565310
5 SANDRO ROGERIO FARIA PREP. FISICO MANDELA CREF 087797
6 JOSMAR DE JESUS COLASTRO BRASIL SUPERVISOR JOSMAR BRASIL 277042331
7
8
9
10

PERMITIDO ASSINALAR 5 FUNGOES PARA COMPOR O BANCO DE SUPLENTES.

0S NOMES CONTIDOS NA RELACAO NOMINAL DAO A SEDESP TODOS OS DIREITOS DO USO DE MIDIA,

PODENDO SER USADOS POR TERCEIROS, COM PREVIA AUTORIZAGCAO.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL
(AS INFORMAGCOES NESTA FICHA, SERAO DE INTEIRA
RESPONSABILIDADE DO ATLETA OU RESPONSAVEL

E DO DIRETOR QUE ASSINOU.

CARIMBO DA EQUIPE
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Atletas suspensos por expulséo:
- Grémio: Kaud Augusto de Souza Silva (n° 05) — RG 561251678

Atletas suspensos por reincidéncia de cartbes amarelos:
- Goias: Felipe Mendes Garcia (n° 03) — RG 6359644
- Ituano: Nathan Vitor de Almeida Silva (n° 04) — RG 60.250.022-9
- Figueirense: Luis Felipe Rosado Machado (n° 04) — RG 1.124.722.354
- Grémio: Victor Gabriel Barbosa Peres (n° 03) — RG 3482365
Jodo Antonio Vieira Pereira (n° 21) — RG 6791510
- Votoraty: Higor Almeida da Silva (n° 15) — RG 54.922.647-3
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242 COPA VOTORANTIM DE FUTEBOL SUB-15/ 2019

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D

ll1-Sel. Votorantim - SPJ|1- Internacional - RS |[1- Grémio — RS 1- Coritiba - PR
2- Criciuma — SC 2- Parana — PR 2- Figueirense — SC 2- Avai- SC
3- Ponte Preta — SP 3- Red Bull — SP 3- Votoraty — SP 3- ltuano — SP
4- Goias - GO 4- Sport - PE 4- Vila Nova - GO 4- At. Amazonense - AM

TABELA DA 19 FASE

12 RODADA-DIA 17 DE JANEIRO DE 2.019 — QUINTA-FEIRA

Horério Local Jogo
20:00 h SESI |Sel. Votorantim - SP 0| X| 0 |Cricitma - SC

12 RODADA -DIA 18 DE JANEIRO DE 2.019 — SEXTA-FEIRA

Horario
08:30h Ponte Preta - SP Goias - GO

10:00h ltuano - SP At. Amazonense - AM
11:30h Coritiba - PR Avai - SC

14:00h Votoraty - SP Vila Nova - GO
15:30h Grémio - RS Figueirense - SC
17:00h Red Bull - SP Sport - PE

18:30h Internacional - RS Parana - PR

22 RODADA -DIA 19 DE JANEIRO DE 2.019 — SABADO

Horario
08:30h Criciima - SC
10:00h Sel. Votorantim - SP
11:30h Coritiba—-PR
14:00h Avai - SC

15:30h Figueirense - SC
17:00h Internacional — RS
18:30h Parana - PR

20:00h Grémio — RS

Goias - GO

Ponte Preta - SP
ltuano - SP

At. Amazonense - AM
Vila Nova - GO

Red Bull - SP

Sport - PE

Votoraty - SP

32 RODADA -DIA 20 DE JANEIRO DE 2.019 — DOMINGO

Horario
08:30h Ponte Preta - SP Cricima - SC
10:00h Goias - GO Sel. Votorantim - SP
11:30h ltuano - SP Avai - SC

14:00h At. Amazonense - AM Coritiba - PR

15:30h Red Bull - SP Parana - PR

17:00h Vila Nova - GO Grémio - RS

18:30h Votoraty - SP Figueirense - SC
20:00h Sport - PE Internacional - RS
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Horario
17:00

18:30

QUARTAS DE FINAIS - DIA 23 DE JANEIRO DE 2.019 —-QUARTA-FEIRA

Horario
17:00

18:30

Horario
17:00

18:30

FINAL - DIA 27 DE JANEIRO DE 2.019 — DOMINGO

Disputa | Horério
Final 09:30
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Dados Técnicos - Grupo A
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2019

DIA 19/01/19 — 08:30 hs — Sesi

[ [ -4
Criciima X‘ 0 Goias
N° | ESCALACOES |[C|C|N°| SUBSTITUICOES |C|C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C| C
AV AV AV AlYV
12 | Kaua 01 | Maicon
02 | Leonardo 13| Leonan 02 | Daniel 13| Diego
03 | Roger 03 | Felipe Al
04 | Rayan 04 | Jodo
05 | Davi 19| Jodo Victor 05 | Benjamim 18 | Gustavo
06 | Marcelinho 06 | Xavier
Gava
07 | Wanderley Al | 17| Jodo Pedro 07 | Fred A
08 | Anthonio 15| Ruan 08 | Dourado 17 | Samuel
09 | Henrique 20 | Kauan Dal 09 | Alisson 20 | Teixeira Al
Moro
10 | Pereira 18 | Ruan Aguiar 10 | Nicola 16 | Adriel
11 | Maicon 21| Erick 11 | Mauricio 19 | Pedrinho

Técnico : Filipe Monteiro

Técnico : Rubens Santos

GOLS: Pereira (n° 10) aos 07° do 1° tempo ¢ aos 22’

do 2° tempo, Leonardo aos 21’ € 23’ do 1° tempo.

GOL: Né&o houve

OF. ARBITRAGEM : Arbitro : Marciano Bittencourt IJX.Z Fabio Rosino e Jodo Martins - 4° Arb.: Martinho

Menck — Rep. : Renata Lopes

OBS.: Nada a relatar.

DIA 19/01/19 — 10:00 hs — Sesi

Votorantim 0O X O Ponte Preta

N° | ESCALACOES |C|C|N°©| SUBSTITUICOES |C|C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES |C| C

AV AV AV Al V
01 | Johnata 12 | Lucas Moraes
02 | Jodozinho 02 | Coutinho 16 | Denner
03 | Rodrigo 03 | Jefferson
04 | Sapo 04 | Kaud A
05 | Ibanhez 18 | Cisinho A 18 | Matheus 17 | Enio

Mandarino

06 | Dudu 06 | Pedro
07 | Thales 20 | Atila 07 | William
08 | Piqué A 08| Diego
09 | Campedo A| | 19| Tavinho 09 | Bruno 15 | Caetano
10 | Amaral 17 | Vinicinho 10 | Vitinho
11 | Navas 15| Leandro 20 | Rafael

Técnico : Ferreira

Técnico : Miguel Pila

GOLS:.Né&o houve

GOLS: Néo houve

OF. ARBITRAGEM : Arbitro
— Rep. : Wesley Querioz

: Martinho Menck — Auﬁ'hais Ortiz e Bruno Dias - 4° Arb.: Marciano Bittencourt

OBS.: Nada a relatar
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Dados Técnicos - Grupo B
DIA 19/01/19 — 17:00 hs — Sesi

Internacional 4 ‘X‘ 1 Red Bull Brasil
C

N° | ESCALACOES |[C|C|N°| SUBSTITUICOES |(C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C| C
AV AV AV AlYV
01 | Zanella 01 | Kevao
02 | Vini 16 | Lohan 02 | Jodo Victor
03 | Chokito 03 | Kaiky
04 | Indio 13| Hebert 18| Vilela
05 | Lukayan 05 | Araujo 16 | Matheus
06 | Lara 06 | Nathan Al | 15| Rafinha
07 | Gustavo 17 | Diogo 07 | Arthur
08 | Robert 14 | Croti A 08 | Gabriel
Martins
09 | Estevéo 19 | Ghiven 09 | Breno Al | 10|Esdras
10 | Adriel 18 | Daniel 17 | Rocha 04 | Nahime
11 | Varjao 13 | Luiz Guilherme 11 | Kersul 19| De Latorre
Técnico : Lucas Marcheti Técnico : Rafa
GOLS: Varjao (n° 1) aos 01’ ¢ aos 24’ do 1° tempo, GOL: Gabriel Martins (n° 08) aos 18’ do 2° tempo.
Lukayan (n° 05) aos 14’ ¢ Lara (n° 06) aos 24’ do 2°

tempo.

OF. ARBITRAGEM : Arbitro : Welker Junior— Aux.:P_aqu Rinaldi e Abener Batista - 4° Arb.: Everton Bastos —
Rep. : Thiago Franco

OBS.: Nada a relatar

DIA 19/01/19 — 18:30 hs — Sesi

Parani 2 |X 3 Sport
N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C|C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES |C| C
AV AV AV Al V
01 | Burda 12 | Luan Victor 01 | Paulo Victor
02 | Aldry 02 | Djalma 15|Vitor Neves | A
03 | Moura 03 | Jefferson
13| Isaac 04 | Wendell
05 | Ferreira 10 | Calebe 17 | Jaelson 16 | Thassyo
06 | Ferraz 18 | Careca 06 | Gabriel
16 | Kenzo 07 | Caique 19 | Rafael
08 | Gui 08 | Carlinhos
09 | Luan 13| Isaac 09 | Kauan
20 | Caud 10 | Patrick 20| Jodo
11 | Thaylan 11 | Jhonata
Técnico : Ademir Lobo Técnico : Rafael Santiago
GOLS:. Gui (n° 08) aos 24’ do 1° tempo e Careca (n° GOLS: Caique (n° 07) aos 08’ do 1° tempo, Jhonata (n°
18) aos 16° do 2° tempo. 11) aos 01” e Kauan (n° 09) aos 13’ do 2° tempo.

OF. ARBITRAGEM : Arbitro: Waldir de Oliveira - Aux. : Bruno Moreira e Denilson Pedroso - 4° Arb.: Thiago
Pereira— Rep. : Cesar Telini

OBS.Nada a relatar
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Dados Técnicos - Grupo C

DIA 19/01/19 — 15:30 hs — Sesi

Figueirense 0 Xl 1 Vila Nova
N° | ESCALACOES |[C|C|N°| SUBSTITUICOES |C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C| C
AV A AV ALV
01 | Natd 01 | Gabriel Sotel
02 | Rodrigo 15| Josué
Pacheco
03 | Miguel A| | 14| Eduardo 03 | Jodo Gabriel
04 | Luis Felipe | A 04 | Gabriel Braga
05 | Caud 05 | Moura A
06 | Gregory 06 | Diogo A
07 | Johann 20 | Pedro 07 | Breno
08 | Kevyson 08 | Graziani 14 | Silva A
09 | Daniel 16| Bruno 09 | Daniel 20 | Carlos
10 | Allan 16 | Lenon 10 | Moises
11 | Jeffe 11 | Piaui 19 | Pichd
Técnico : Gustavo Nabinger Técnico : Guillermo Avila
GOL: Ndo Houve GOL.: Pichd (n° 19) aos 07 do 2° tempo.
OF. ARBITRAGEM : Arbitro : Everton Bastos —AuEduardo Santos e André Bom - 4° Arb.: Welker Junior —
Rep. : Isabelle Garcia
OBS.: Nada a relatar.
DIA 19/01/19 — 20:00 hs — Sesi
Grémio 1 X1 Votoraty
N° | ESCALACOES |[C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES |C| C
AV A AV AlV
01 | Luizdo 12 | Arthur A 01 | Deyvid
02 | Vitor Souza 02 | Italo
03 | Victor Barbosa | A| |19 | Arthur Viana 03 | Belo
04 | Jodo Wagner 04 | Jeferson
05 | Kaua Augusto 05 | Vini 20 | Jodo Cesario
15| Alan 16 | Vinicius 06 | Heverton
07 | Nicolas Bras 11 | Carlinhos 07 | Daniel
08 | Cheron Al |06 | Fabricio 15 | Higor Al |08 |Bryan
09 | Daniel 18 | David 09 | Molina A
10 | Messias 10 | Kaua Al |[18|Fiori
21 | Toni A 11 | Jodo Victor 19| Ferreira

Técnico : Zanella

Técnico : Geraldo Meira

GOL: Daniel (n° 09) aos 28’ do 1° tempo.

GOL: Jeferson (n° 04) aos 12’ do 2° tempo.

OF. ARBITRAGEM : Arbitro: Thiago Pereira - Aux. - Lucas Lascasas e Marcos Antero - 4° Arb.: Waldir de
Oliveira — Rep. : Maisa Mariano

OBS.: Foi expulso Kaudo Augusto (n° 05) do Grémio por jogo brusco.
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DIA 19/01/19 — 11:30 hs — Sesi

Coritiba 3 (X 2 Ituano
N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUIGOES |C|C N° | ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES C
AV AV AV \
01 | Pedro Luccas 01 | Kaique
02 | Matheus 02 | Luiz
03 | Guilherme 03 | Allan
04 | Jean 04 | Nathan A
05 | Henrique 14 | Duda
06 | Felipe 06 | Saulo 05 | Felipe
18 | Kaio 07 | Zé Carlos
08 | Daniel Cruz 08 | Gustavo
09 | Ricardo 09 | Maia
10 | Lucas Ronier 16 | Jhonny 15 | Lyniker
11 | Ruan A 11 | Dudu
Técnico : Jodo Nogueira Técnico : Marcinho

GOLS: Ricardo (n° 09) aos 14’ ¢ 29’ do 1° tempo e
aos 13’ do 2° tempo.

GOLS: Gustavo (n° 08) aos 02” do 1° tempo e Zé Carlos

(n°07) aos 16 do 2° tempo.

OF. ARBITRAGEM : Arbitro : Paulo Marcio — Aux.:T_hais Ortiz e Danilo Diniz - 4° Arb.: Sebastido Oliveira —

Rep. : Jodo Gallo

OBS.: Nada a relatar.

DIA 19/01/19 — 14:00 hs — Sesi

Aval 8 X| 0 Atlético - AM
N° ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES |C|C N° ESCALACOES |C|C|N°| SUBSTITUICOES c
AV AV AV v
22 | Arthur 12 | Daniel 22 | Marcus
02 | Igor 15 | Miler 02 | Isaac
03 | Coelho 13 | Guilherme 03 | Ita 10 | Davi
04 | Vini 16 | Cacoal 04 | Kaio 05 | Pedro
05 | Snoop 16 | Carlépolis 20 | Felipe
06 | Zanella 17 | Clebinho 06 | Mandela
07 | Cadu 18 | Gabriel 07 | Alagoa 15 | Registro
08 | Léo Martins 14 | Rogerio 18 | Otavio 17 | Maycon
09 | Gustavo 20 | Matheus 09 | Eric
10 | Cassio 19 | Richard 19 | Leandro
11 | Ronaldy 11 | Pardinho 14 | Manaus

Técnico : Gabriel Bussinger

Técnico : Henrique Barbosa

GOLS:. Léo Martins (n° 08) aos 03’, Ronaldy aos 18’

do 1° tempo, Snoop (n° 05) aos 28’ do 1° tempo ¢ aos

03’ do 2° tempo, Richard (n° 19) aos 05°, Matheus (n°
20) aos 25’, Rogerio (n° 14) aos 30’ e Miler (n° 15)
aos 31’ do 2° tempo

GOLS: Nao houve

OF. ARBITRAGEM : Arbitro: Sebastiao - Aux. : Abener Batista e Renato Lima - 4° Arb.: Paulo Marcio — Rep. :

Samuel

OBS.: Nada a relatar
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Classificacdo da 12 fase
Apds a 22 Rodada

GRUPOA

COL EQUIPE PG NV SG GP GC NJ
'1°  Cricima 04 01 04 04 00 02

2° Goias 03 01 -03 02 05 02

3° Sel. Votorantim 02 00 00 00 00 02

40 Ponte Preta 01 00 -01 01 02 02
GRUPO B

COL EQUIPE PG NV SG GP GC NJ
'1°  Internacional 06 02 05 06 01 02

2°0 Sport 06 02 02 05 03 02

3° Parana 00 00 -03 02 05 02

40 Red Bull Brasil 00 00 -04 02 06 02
GrRupOC

COL EQUIPE PG NV SG GP GC NJ

1° Grémio 04 01 01 03 02 02

2° Vila Nova 04 01 01 02 01 02

3° Votoraty 02 00 00 02 02 02

40 Figueirense 01 00 -02 01 03 02
GRUPO D
1° Avai 06 02 10 10 00 02

1° Ituano 03 01 02 07 05 02

3° Coritiba 03 01 -01 03 04 02

40 Atlético - AM 00 00 -11 02 13 02

Obs : PG: pontos ganhos, NV: nimero de vitérias, SG: saldo de gols, GP: gols prd, GC: gols contra, NJ :

numero de jogos

VOTORANTIM
2019
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ARTILHARIA

Gols

03 Maia

03 Ricardo

02 Ita

(0 Pereira

02 Leonardo
02 Léo Martins
02 WEUEW

i Caique

01 Gabriel Martins
01 Graziani

01 Picha

Jodo Victor
Jeferson
Toni

Allan

01 Cassio
B Ronaldy
1 Richard
1 Matheus
1 Miler

1 Cacoal

i Jhonny
i 7¢ Carlos
1 Dourado
1 Daniel

1 Estevéo
1 Gustavo
i Lukayan
Lara
Diego
Caique
Gui
Careca
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EQUIPE

Ituano
Coritiba
Atlético AM
Cricilima
Criciima
Avai
Internacional

Avai

Sport
Grémio
Sport

Red Bull Brasil
Red Bull Brasil
Vila Nova
Vila Nova
Votoraty
Votoraty
Grémio
Figueirense
Avai

Avai

Avali

Avai

Avali

Avai

Ituano
Ituano

Goias

Goias
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Ponte Preta
Sport
Parana
Parana
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DEFESA MENOS VAZADA

O Kaud

B Bruno
Johnata
Zanella
Gabriel
0 Deyvid
(72 Jodo Victor /
Lucas Moraes
Luizédo
Nata
Paulo Victor
Pedro Luccas
Burda
Maicon
Kaique
Kevao
(KB Daniel
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EQUIPE
Cricilima
Avai

Sel. Votorantim
Internacional
Vila Nova
Votoraty

Ponte Preta

Grémio
Figueirense
Sport

Coritiba
Parana

Goias

Ituano

Red Bull Brasil
Atlético AM
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01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

Qtde

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

RELACAO DE ATLETAS COM CARTOES AMARELOS

Atleta

Jodo Vitor Oliveira Souza
Lucas Ibanhez

Gabriel Francisco P. Cavalcante
Renan Passomato dos Santos
Tarcisio Iscaro Andrade

Davi Esmeraldino Cruz Ribeiro
Wanderley Fabiano de O. Souza
Antonio Sergio Branco de Camargo
Matheus Henrique Barreiro
Matheus Mira Mandarino
Frederico Claudio A. de Jesus
Guilherme Dourado H. Carneiro
Adriel Alcides Souza Adorno
Mauricio Teixeira Garcia Filho

Atleta

Jodo Pedro de Paula Croti
Vitor Gongalves das neves
Nathan Camargo dos Santos
Breno Martins Zaneti da Silva

Atleta

Miguel Henrique de Souza Silva
Gregory Soares Rebelo

Vitor de Souza

Bruno Fortuna Cheron

Carlos Eduardo Cardoso da Silva
Arthur Luiz Coneglian

Gabriel Braga Carvalho

Kaio Pacheco de Moura

Diogo Mendonca bastos

Gabriel da Silva

Felipe Martins Belo

Vinicius Fernando M. de Oliveira
Kaua Felipe de Oliveira

NO
02
05
08
09
18
05
07
08
04
18
07
08
16
20

NO
14
15
06
09

NO
03
06
02
08
11
12
04
05
06
14
03
09
10

EQUIPE

Sel. Votorantim
Sel. Votorantim
Sel. Votorantim
Sel. Votorantim
Sel. Votorantim
Criciima
Criciima
Criciima
Ponte Preta
Ponte Preta
Goias
Goias
Goias
Goias

EQUIPE

Internacional
Sport
Red Bull Brasil
Red Bull Brasil

EQUIPE

Figueirense
Figueirense
Grémio
Grémio
Grémio
Grémio
Vila Nova
Vila Nova
Vila Nova
Vila Nova
Votoraty
Votoraty
Votoraty
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Qtde

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Atleta

Kaique Pasqualetto Justino
Matheus Vinicius Maia Costa
Eduardo de Oliveira Rodrigues
Helio Monichetti Neto

Lucca Henrique Membrive

Kaio Lopes dos Santos

Pedro Vinicius de Oliveira Faria
Tiago Vinicius Ferreira Almeida
Pedro Luccas Morisco da Silva
Daniel Cruz Pereira Luciano
Ruan Lucas de Assis

Matheus Rodrigo Xavier dos Santos

01
09
11
18
03
04
06
08
01
08
11
20

EQUIPE

Ituano
Ituano
Ituano
Ituano
Atlético AM
Atlético AM
Atlético AM
Atlético AM
Coritiba
Coritiba
Coritiba
Avai

®
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